

세출예산사업명세서

2024년도 본예산 일반회계 도시계획과

부서: 도시계획과
정책: 도시개발사업
단위: 도시계획관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
도시계획과		37,770,271	27,621,474	10,148,797
도시개발사업	국	8,500,000		
	지	1,314,600		
	도	2,233,500		
	군	24,122,171		
	추	1,600,000		
	국	36,328,209	24,850,324	11,477,885
	지	8,500,000		
	도	1,314,600		
	도	2,203,500		
	군	22,710,109		
	추	1,600,000		
도시계획관리		385,060	479,660	△94,600
도시계획운영지원		85,060	86,060	△1,000
201 일반운영비		72,160	83,060	△10,900
01 사무관리비		16,160	27,060	△10,900
○군계획관리		1,200		
－군계획위원회회의준비물구입(서류유인등)		1,200		
10,000원*30부*4회				
○군계획위원회및공동위원회참석수당		5,460		
130,000원*14명*3회				
○군계획위원회(제1분과)참석수당		6,500		
130,000원*5명*10회				
○칼라프린터토너구입		3,000		
500,000원*3종*2회				
02 공공운영비		56,000	56,000	0
○도시계획정보체계(UPLS)도시계획DB현행화		22,000		
22,000,000원*1식				
○도시계획정보체계(UPLS)운영장비유지관리		19,000		
19,000,000원*1식				
○부동산종합공부시스템(KRAS)용도지역지구도		15,000		
유지관리				
15,000,000원*1식				
203 업무추진비		3,000	3,000	0
03 시책추진업무추진비		3,000	3,000	0
○도시계획업무추진		3,000		
3,000,000원				
308 자치단체등이전		9,900	0	9,900
13 공공관등에대한경상적위탁사업비		9,900	0	9,900
○군관리계획및지형도면승인"안"신문공고료		9,900		
1,650,000원*2개*3회				
도시계획관리사업		300,000	393,600	△93,600
401 시설비및부대비		300,000	393,600	△93,600
01 시설비		300,000	393,600	△93,600
○군기본계획수립및군관리계획재정비용역		300,000		
300,000,000원*1식				
도시개발지원		3,506,551	4,656,198	△1,149,647

부서: 도시계획과
정책: 도시개발사업
단위: 도시개발지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	도시환경정비사업	141,551	141,198	353
	101 인건비	50,611	48,778	1,833
	04 기간제근로자등보수	50,611	48,778	1,833
	○도시공원(놀이터)관리인부임(성주읍,초전면)	50,611		
	－급여 78,880원*2명*250일	39,440		
	－주휴수당 78,880원*2명*52주	8,204		
	－명절휴가비 150,000원*2명*2회	600		
	－법정공휴일유급휴일수당 78,880원*2명*15일	2,367		
	201 일반운영비	20,940	12,420	8,520
	01 사무관리비	4,440	4,920	△480
	○도시공원(놀이터)관리비	4,440		
	－정수기임차 40,000원*1대*12월	480		
	－쓰레기봉투구입 1,000원*70장*12월	840		
	－안내판및현수막제작 100,000원*5개소*2회	1,000		
	－청소용품구입 20,000원*3종*12월	720		
	－화장실소모품구입 100,000원*12월	1,200		
	－구급약품구입 100,000원*2회	200		
	02 공공운영비	16,500	7,500	9,000
	○도시공원등공공요금	7,000		
	－상하수도요금 3,500,000원	3,500		
	－전기요금 2,500,000원	2,500		
	－정기검사수수료등 1,000,000원	1,000		
	○어린이놀이시설배상책임보험가입 500,000원*1식	500		
	○경관조명및스노우멜팅시스템전기요금 9,000,000원	9,000		
	401 시설비및부대비	70,000	80,000	△10,000
	01 시설비	70,000	80,000	△10,000
	○도시공원시설긴급정비비 30,000,000원*1식	30,000		
	○어린이놀이시설정비비 40,000,000원*1식	40,000		
	도시토목사업(자체)	1,500,000	3,265,000	△1,765,000
	401 시설비및부대비	1,500,000	3,265,000	△1,765,000
	01 시설비	1,450,000	3,200,000	△1,750,000
	○도시토목사업(자체)	1,450,000		
	－선남면군계획도로(소로1-8,2-4호선)개설공사(선남파출소맞은편)[200m] 250,000,000원	250,000		
	－가천면군계획도로(소로2-5,3-21호선)개설공사(금봉천옆)[450m] 200,000,000원	200,000		

부서: 도시계획과
정책: 도시개발사업
단위: 도시개발지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감	
	－초전면군계획도로(소로3-11호선)경관개선 공사(성모의원~우진목재) 300,000,000원	300,000	65,000	△15,000	
	－성주탐방로(성주~벽진)정비공사 700,000,000원	700,000			
	03 시설부대비	50,000			
	○시설부대비	50,000			
	－분할측량,감정평가,등기수수료 40,000,000원	40,000			
	－시설부대비 10,000,000원	10,000			
	도시관리사업	1,840,000	1,200,000	640,000	
	201 일반운영비	20,000	40,000	△20,000	
	02 공공운영비 ○자전거보험(성주군민) 20,000,000원*1식	20,000 20,000	20,000	0	
	308 자치단체등이전	20,000	0	20,000	
	13 공공관등에대한경상성위탁사업비 ○도시재생등도시브랜드가치제고알림(홍보) 20,000,000원	20,000 20,000	0	20,000	
	401 시설비및부대비	1,800,000	1,160,000	640,000	
	01 시설비 ○도시관리사업	1,800,000 1,800,000	1,160,000	640,000	
	－군계획시설긴급정비비 40,000,000원	40,000			
	－군계획시설(칠선교)정기안전점검용역 10,000,000원	10,000			
	－성주읍소재지(대로1-3호선)아스콘포장공 사(백전삼거리~예산삼거리) 500,000,000원	500,000			
	－성주읍소재지(소로1-12,2-51호선)아스콘포 장공사(경산정미소뒤편) 130,000,000원	130,000			
	－성주읍군계획도로(소로1-11호선)정비공사(보은돌주간보호센터앞) 70,000,000원	70,000			
	－선남면소재지소공원경관조명설치공사 100,000,000원	100,000			
	－용암면소재지소공원조성공사(용암파출소 뒤편) 450,000,000원	450,000			
－용암면소재지우수관로정비공사 100,000,000원	100,000				
－가천면소재지(소로3-28호선)아스콘포장공 사(가천탕앞) 100,000,000원	100,000				
－벽진면소재지도로측구정비공사 100,000,000원	100,000				
－군계획시설(도로)미불용지보상 200,000,000원	200,000				
취락지구정비사업	25,000	50,000			△25,000

부서: 도시계획과
정책: 도시개발사업
단위: 도시개발지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			401 시설비및부대비	25,000	50,000	△25,000
			01 시설비	25,000	50,000	△25,000
			○취락지구정비사업	25,000		
			－취락지구기반시설간급정비비			
			25,000,000원*1식	25,000		
			성장촉진지역개발사업	2,281,000	7,748,000	△5,467,000
			지	991,000		
			도	100,000		
			군	1,190,000		
			지역개발지원사업	1,090,000	4,498,000	△3,408,000
			401 시설비및부대비	1,090,000	4,498,000	△3,408,000
			01 시설비	1,000,000	4,298,000	△3,298,000
			○성주2일반산업단지연결도로사업			
			1,000,000,000원	1,000,000		
			02 감리비	90,000	200,000	△110,000
			○성장촉진지역개발사업통합건설사업감리비			
			90,000,000원	90,000		
			지역균형발전전략사업	200,000	3,050,000	△2,850,000
			도	100,000		
			군	100,000		
			401 시설비및부대비	200,000	3,050,000	△2,850,000
			도	100,000		
			군	100,000		
			01 시설비	200,000	3,050,000	△2,850,000
			○산업단지연계교통체계개선사업			
			200,000,000원	200,000		
			도	100,000		
			군	100,000		
			지역수요맞춤지원사업	991,000	200,000	791,000
			지	991,000		
			401 시설비및부대비	991,000	200,000	791,000
			지	991,000		
			01 시설비	991,000	200,000	791,000
			○별을품은행복마을꿈별터조성사업			
			991,000,000원	991,000		
			지	991,000		
			도시재생지원	13,155,598	10,911,466	2,244,132
			지	323,600		
			도	1,253,500		
			군	9,978,498		
			추	1,600,000		
			도시재생뉴딜사업(2단계)	538,598	3,563,400	△3,024,802
			지	323,600		
			도	53,500		

부서: 도시계획과
정책: 도시개발사업
단위: 도시재생지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	군	161,498		
201 일반운영비		38,498	138,587	△100,089
01 사무관리비		38,498	137,587	△99,089
○도시재생업무추진일반수용비				
3,000,000원		3,000		
○도시재생지원센터운영비				
5,000,000원		5,000		
○홍보및보고서제작비		16,138		
16,138,000원				
○도시재생주민협의체등참석수당		5,760		
20,000원*12명*2회*12월				
○도시재생지원센터복사기,프린터,정수기등 임차		5,000		
5,000,000원				
○도시재생지원센터사무실임대료		3,600		
3,600,000원				
301 일반보전금		3,000	12,000	△9,000
11 행사실비지원금		3,000	12,000	△9,000
○도시재생관련교육,행사참석자실비보상		3,000		
3,000,000원				
307 민간이전		20,000	30,000	△10,000
02 민간경상사업보조		20,000	30,000	△10,000
○마을관리협동조합사업비지원		20,000		
20,000,000원				
401 시설비및부대비		477,100	3,378,813	△2,901,713
	지	323,600		
	도	53,500		
	군	100,000		
01 시설비		328,130	3,378,813	△3,050,683
○도시재생사업시설비		328,130		
328,130,000원*1식				
	지	222,300		
	도	5,830		
	군	100,000		
02 감리비		148,970	0	148,970
○도시재생사업감리비		148,970		
148,970,000원*1식				
	지	101,300		
	도	47,670		
성주읍행정복지센터신축사업		5,700,000	3,000,000	2,700,000
401 시설비및부대비		5,700,000	3,000,000	2,700,000
01 시설비		5,261,000	3,000,000	2,261,000
○성주읍행정복지센터신축공사비(2단계)		5,261,000		
5,261,000,000원*1식				
02 감리비		439,000	0	439,000
○성주읍행정복지센터신축공사감리비(2단계)		439,000		
439,000,000원*1식				

부서: 도시계획과
정책: 도시개발사업
단위: 도시재생지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	생활문화센터조성사업	300,000	700,000	△400,000
	401 시설비및부대비	300,000	700,000	△400,000
	01 시설비	276,000	700,000	△424,000
	○생활문화센터건립공사비(2단계)(자체군비) 276,000,000원*1식	276,000		
	02 감리비	24,000	0	24,000
	○생활문화센터건립감리비(2단계)(자체군비) 24,000,000원*1식	24,000		
	별의별지하공영주차장조성사업(전환사업)	4,000,000	2,000,000	2,000,000
	도	1,200,000		
	군	1,200,000		
	추	1,600,000		
	401 시설비및부대비	4,000,000	2,000,000	2,000,000
	도	1,200,000		
	군	1,200,000		
	추	1,600,000		
	01 시설비	4,000,000	2,000,000	2,000,000
	○별의별지하공영주차장건립시설비(2단계)[전환1,200,000천원] 4,000,000,000원*1식	4,000,000		
	도	1,200,000		
	군	1,200,000		
	추	1,600,000		
	CCTV관제센터건립사업	500,000	1,500,000	△1,000,000
	401 시설비및부대비	500,000	1,500,000	△1,000,000
	01 시설비	246,000	1,500,000	△1,254,000
	○CCTV관제센터신축공사비(2단계) 246,000,000원*1식	246,000		
	02 감리비	254,000	0	254,000
	○CCTV관제센터신축공사감리비(2단계) 254,000,000원*1식	254,000		
	작은도서관조성사업	1,000,000	0	1,000,000
	401 시설비및부대비	1,000,000	0	1,000,000
	01 시설비	865,000	0	865,000
	○작은도서관건립시설비(2단계) 865,000,000원*1식	865,000		
	02 감리비	135,000	0	135,000
	○작은도서관건립감리비(2단계) 135,000,000원*1식	135,000		
	다함께돌봄센터조성사업(2단계)	1,117,000	50,000	1,067,000
	401 시설비및부대비	1,117,000	50,000	1,067,000
	01 시설비	984,000	50,000	934,000
	○다함께돌봄센터조성사업시설비(2단계) 984,000,000원*1식	984,000		
	02 감리비	133,000	0	133,000

부서: 도시계획과
정책: 도시개발사업
단위: 도시재생지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○다함께돌봄센터조성사업감리비(2단계) 133,000,000원*1식	133,000		
			주한미군공여구역주변지역등지원사업	17,000,000	1,055,000	15,945,000
			국	8,500,000		
			도	850,000		
			군	7,650,000		
			온세대플랫폼구축	9,000,000	1,055,000	7,945,000
			국	4,500,000		
			도	450,000		
			군	4,050,000		
			401 시설비및부대비	9,000,000	1,055,000	7,945,000
			국	4,500,000		
			도	450,000		
			군	4,050,000		
			01 시설비	9,000,000	1,055,000	7,945,000
			○온세대플랫폼조성사업 9,000,000,000원*1식	9,000,000		
			국	4,500,000		
			도	450,000		
			군	4,050,000		
			초전면어울림복합타운조성사업	6,000,000	0	6,000,000
			국	3,000,000		
			도	300,000		
			군	2,700,000		
			401 시설비및부대비	6,000,000	0	6,000,000
			국	3,000,000		
			도	300,000		
			군	2,700,000		
			01 시설비	6,000,000	0	6,000,000
			○초전면어울림복합타운건립사업 6,000,000,000원*1식	6,000,000		
			국	3,000,000		
			도	300,000		
			군	2,700,000		
			소성리휴빌리지조성사업	2,000,000	0	2,000,000
			국	1,000,000		
			도	100,000		
			군	900,000		
			401 시설비및부대비	2,000,000	0	2,000,000
			국	1,000,000		
			도	100,000		
			군	900,000		
			01 시설비	2,000,000	0	2,000,000

부서: 도시계획과
정책: 도시개발사업
단위: 주한미군공여구역주변지역등지원사업

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○소성리휴빌리지및주변정비사업 2,000,000,000원*1식	2,000,000		
			국	1,000,000		
			도	100,000		
			군	900,000		
		공단조성지원		527,920	778,740	△250,820
			도	27,000		
			군	500,920		
		공단조성		527,920	778,740	△250,820
			도	27,000		
			군	500,920		
		농공단지공공시설물정비		41,080	46,900	△5,820
		201 일반운영비		7,080	6,900	180
		02 공공운영비		7,080	6,900	180
		○선남농공단지간이배수장전기사용료 1,000,000원*6개월		6,000		
		○선남농공단지간이배수장전기안전관리대행 수수료 180,000원*6개월		1,080		
		401 시설비및부대비		34,000	40,000	△6,000
		01 시설비		34,000	40,000	△6,000
		○농공단지시설물긴급정비비 20,000,000원*1식		20,000		
		○농공단지완충녹지정비비 10,000,000원*1식		10,000		
		○선남농공단지간이배수장유지관리용역 4,000,000원*1식		4,000		
		성주일반산업단지		396,840	281,840	115,000
		201 일반운영비		14,000	14,000	0
		02 공공운영비		14,000	14,000	0
		○성주일반산업단지비점오염저감시설및완충 저류시설공공요금 14,000,000원		14,000		
		307 민간이전		150,000	120,000	30,000
		05 민간위탁금		150,000	120,000	30,000
		○성주일반산업단지공공시설물유지관리비 150,000,000원*1식		150,000		
		401 시설비및부대비		232,840	147,840	85,000
		01 시설비		232,840	147,840	85,000
		○성주일반산업단지공공시설물긴급정비비 60,000,000원*1식		60,000		
		○성주일반산업단지완충저류시설유지관리용 역 21,000,000원*1식		21,000		
		○성주일반산업단지완충저류시설생물센서구 입 420,000원*2개소*26EA		21,840		
		○성주일반산업단지비점오염저감시설정비비 20,000,000원*1식		20,000		

부서: 도시계획과
정책: 공단조성지원
단위: 공단조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			○성주일반산업단지비탈면정비공사 80,000,000원*1식	80,000		
			○성주일반산업단지오폐수관로기술진단 5,000,000원*6km	30,000		
			농공단지노후공공시설물정비	90,000	0	90,000
			도	27,000		
			군	63,000		
		401 시설비및부대비		90,000	0	90,000
			도	27,000		
			군	63,000		
		01 시설비		90,000	0	90,000
			○월항농공단지노후공공시설물정비공사 90,000,000원*1식	90,000		
			도	27,000		
			군	63,000		
		건축정책및운영		683,390	1,749,608	△1,066,218
			도	3,000		
			군	680,390		
		건축안전관리		2,130	1,212,130	△1,210,000
		건축안전행정운영		2,130	2,130	0
		201 일반운영비		2,130	2,130	0
		01 사무관리비		1,050	1,050	0
			○홍보물및유인물제작 70,000원*1장*15회	1,050		
		02 공공운영비		1,080	1,080	0
			○등기우편료 3,000원*30통*12회	1,080		
		공공건축지원		681,260	537,478	143,782
			도	3,000		
			군	678,260		
		창의문화교류센터관리		625,860	537,478	88,382
		201 일반운영비		570,860	500,000	70,860
		01 사무관리비		105,840	100,000	5,840
			○창의문화센터관리비	105,840		
			－ 화장실방향제구입 200,000원*12개월	2,400		
			－ 화장실세정제구입 250,000원*12개월	3,000		
			－ 화장실핸드타월구입 50,000원*80박스	4,000		
			－ 화장실화장지구입 60,000원*100박스	6,000		
			－ 화장실거품비누구입 40,000원*20박스	800		
			－ 쓰레기봉투(75L)구입 142,000원*20박스	2,840		

부서: 도시계획과
정책: 건축정책및운영
단위: 공공건축지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목			예산액	전년도 예산액	비교증감
		－복사기임차료	300,000원*1대*12개월	3,600	
		－비데임차료	23,000원*50대*12개월	13,800	
		－청소용역원가계산용역	2,200,000원*1식	2,200	
		－감염병예방소독대행	400,000원*12개월	4,800	
		－전기안전관리대행수수료	1,500,000원*12개월	18,000	
		－승강기유지관리대행수수료	1,000,000원*12개월	12,000	
		－소방시설유지관리대행수수료	1,300,000원*12개월	15,600	
		－무인경비시스템유지관리비	1,400,000원*12개월	16,800	
	02 공공운영비		465,020	400,000	65,020
	○창의문화센터공공요금등		465,020		
		－전기요금기본료	8,320원*750KW*12개월	74,880	
		－전기요금사용료	120원*30,000KW*12개월	43,200	
		－상하수도요금	2,000원*360㎡*12개월	8,640	
		－가스요금	4,000,000원*12개월	48,000	
		－인터넷요금	30,000원*6대*12개월	2,160	
		－전화요금	15,000원*6대*12개월	1,080	
		－공공와이파이요금	170,000원*12개월	2,040	
		－유선방송수신료	10,000원*6대*12개월	720	
		－건물유지보수비	3,000원*8,600㎡	25,800	
		－기계설비유지보수	10,000,000원*1식	10,000	
		－전기설비유지보수	10,000,000원*1식	10,000	
		－창의문화센터청소용역	200,000,000원*1식	200,000	
		－바닥분수청소용역	500,000원*3회	1,500	
		－조경관리용역	10,000,000원*1식	10,000	
		－냉난방기세척용역	15,000,000원*1식	15,000	
		－시설물안전점검용역	12,000,000원*1식	12,000	
	401 시설비및부대비		55,000	0	55,000
	01 시설비		55,000	0	55,000
	○시설비		55,000		
		－시설긴급정비비	15,000,000원*1식	15,000	
		－가스열펌프오염물질저감장치설치	5,000,000원*8대	40,000	
	공공건축운영지원		8,560	0	8,560
	201 일반운영비		8,560	0	8,560

부서: 도시계획과
정책: 건축정책및운영
단위: 공공건축지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			01 사무관리비	8,560	0	8,560
			○심의위원회회의준비물구입	1,800		
			－경관위원회회의준비물구입(서류유인물, 현수막제작등) 15,000원*30부*2회	900		
			－공공디자인진흥위원회회의준비물구입(서 류유인물,현수막제작등) 15,000원*30부*2회	900		
			○경관심의위원회참석수당 130,000원*13명*2회	3,380		
			○공공디자인진흥심의위원회참석수당 130,000원*13명*2회	3,380		
			광고물관리사업	36,840	0	36,840
			201 일반운영비	3,840	0	3,840
			02 공공운영비	3,840	0	3,840
			○현수막지정게시대인터넷운영유지보수 320,000원*12개월	3,840		
			401 시설비및부대비	33,000	0	33,000
			01 시설비	33,000	0	33,000
			○현수막지정게시대설치 33,000			
			－5단계시대 16,500,000원*2대	33,000		
			광고물관리사업(보조)	10,000	0	10,000
			도	3,000		
			군	7,000		
			401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
			도	3,000		
			군	7,000		
			01 시설비	10,000	0	10,000
			○풍수해대비옥외광고물안전점검 10,000,000원	10,000		
			도	3,000		
			군	7,000		
			행정운영경비(도시계획과)	220,752	172,802	47,950
			인력운영비(도시계획과)	173,412	115,378	58,034
			인력운영비(도시계획과)	173,412	115,378	58,034
			101 인건비	173,412	115,378	58,034
			01 보수	99,246	77,110	22,136
			○시간외근무수당(도시계획과) 12,531원*20명*33시간*12월	99,246		
			03 공무직(무기계약)근로자보수 74,166		38,268	35,898
			○토지이용계획전산화인부임 39,330			
			－기본급 2,327,500원*12월	27,930		
			－시간외근무수당 13,662원*1.5*5시간*12월	1,230		
			－상여금 2,327,500원*100%*2회	4,655		
			－명절휴가비 2,327,500원*50%*2회	2,328		

부서: 도시계획과
 정책: 행정운영경비(도시계획과)
 단위: 인력운영비(도시계획과)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	전년도 예산액	비교증감
			—정액급식비	140,000원*12월	1,680	
			—연차수당	13,662원*8시간*5일	547	
			—가족수당	80,000원*12월	960	
			○창의문화교류센터관리		34,836	
			—기본급	2,087,500원*12월	25,050	
			—시간외수당			
				12,323원*1명*1.5*5시간*12월	1,110	
			—상여금	2,087,500원*1명*100%*2회	4,175	
			—명절휴가비	2,087,500원*1명*50%*2회	2,088	
			—정액급식비	140,000원*1명*12월	1,680	
			—연차수당	12,323원*8시간*5일	493	
			—가족수당	20,000원*12월	240	
			기본경비(도시계획과)	47,340	57,424	△10,084
			기본경비(도시계획과)	47,340	57,424	△10,084
			201 일반운영비	20,208	16,696	3,512
			01 사무관리비	20,208	16,696	3,512
			○기본사무수용비	30,000원*21명*12월	7,560	
			○특근매식비(도시계획과)	8,000원*21명*3회*12월	6,048	
			○고속복사기임차료	300,000원*1대*12월	3,600	
			○공무원 교양신문구독료	3,000,000원	3,000	
			202 여비	22,932	37,128	△14,196
			01 국내여비	22,932	37,128	△14,196
			○도시계획과업무추진여비	20,000원*21명*13일*12월*35/100	22,932	
			203 업무추진비	4,200	3,600	600
			04 부서운영업무추진비	4,200	3,600	600
			○부서운영업무추진비	350,000원*12월	4,200	
			재무활동(도시계획과)	10,000	70,000	△60,000
			내부거래(도시계획과)	10,000	70,000	△60,000
			내부거래	10,000	70,000	△60,000
			702 기금전출금	10,000	10,000	0
			01 기금전출금	10,000	10,000	0
			○옥외광고정비기금	10,000,000원	10,000	